
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

22.3.2025 
ROZPIS KVALIFIKACE O ÚČAST V II. LIZE ŽEN 2025/26 

1.kolo 
 

 
Skupina A 

Termín:  neděle 13.4.2025 
Pořadatel:  SKST PLUS Hodonín – Richard Brhel, tel. 777 239 083, e-mail: skst.hodonin@seznam.cz  
Místo:   Lipová alej 4110/23B, Hodonín - Bažantice  
Hrací vybavení: Stoly Stiga, Expert Roller, modrá, míčky Stiga perform,  bílá 
Účastníci, los: 

Číslo 
losu Družstvo 

1 TJ Sokol Brno I 
2 SKST PLUS Hodonín D 
3 KST Nový Jičín  
4 TJ Sokol Náměšť na Hané 

 

Časový pořad: Prezence do 9.30 hod.  
1. kolo 10.00, 2. kolo 12.00, 3. kolo 15.00 hodin. 
V případě dohody všech družstev, může vrchní rozhodčí změnit začátky utkání.  
Rozlosování, vč. losu A-X bude zveřejněno ve STISU 
 

Skupina B 

Termín:  sobota 12.4.2025 
Pořadatel:  TJ Montas Hradec Králové – Martin Skákal, tel. 604 910 422, e-mail: mskakal@seznam.cz  
Místo:  Pražská třída 581/80, 500 04 Hradec Králové 
Hrací vybavení: Stoly JOOLA 3000SC modré, míčky Joola Prime***, bílé 
Účastníci a rozlosování: 

1.kolo 10:00 TJ Montas Hradec Králové TJ VS Tábor 
2.kolo  12:00 TJ VS Tábor AC Sparta D 
3. kolo 15:00 AC Sparta D TJ Montas Hradec Králové 

 

Prezence do 9.30 hod. (družstvo AC Sparta Praha D do 11.30 h.) 
V případě dohody všech družstev, může vrchní rozhodčí změnit začátky utkání.  
Rozlosování, vč. losu A-X bude zveřejněno ve STISU 
 

Skupina C 

Termín:  sobota 12.4.2025 
Pořadatel:  Sokol Malín – Zdeněk Jirásek, tel. 724 422 650, e-mail: zjirasek50@seznam.cz  
Místo:   Malín 378, 28401, Kutná Hora 
Hrací vybavení: Stoly DONIC Waldner classic modré, míčky Joola Flash ***, bílé 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:skst.hodonin@seznam.cz
mailto:mskakal@seznam.cz
mailto:zjirasek50@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/herna-1265/svaz-420103/rocnik-2024


 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Účastníci a rozlosování: 
1.kolo 10:00 Sokol Malín Slovan KST Bohnice B 
2.kolo  12:00 Slovan KST Bohnice B TJ Sokol Plzeň V "B" 
3. kolo 15:00 TJ Sokol Plzeň V "B" Sokol Malín 

 
Prezence do 9.30 hod. (družstvo TJ Sokol Plzeň V „B“ do 11.30 h.) 
V případě dohody všech družstev, může vrchní rozhodčí změnit začátky utkání.  
Rozlosování, vč. losu A-X bude zveřejněno ve STISU 
 

Skupina D 
Termín:  Sobota 12.4.2025 
Pořadatel:  SKST Baník Most – Helena Houdková, tel. 723 796 106, e-mail: h.houdkova@centrum.cz  
Místo:   tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most, Sportovní hala, na křižovatce ulic U stadionu a Budovatelů 
Hrací vybavení: Stoly Butterfly Europe 25 zelené, míčky Joola Prime, bílé 
Účastníci a rozlosování: 

1.kolo 10:00 SKST Baník Most SKST Děčín B 
2.kolo  12:00 SKST Děčín B SKST Liberec 
3. kolo 15:00 SKST Liberec SKST Baník Most 

 

Prezentace do 9.30 hod. (družstvo SKST Liberec do 11.30 h.) 
V případě dohody všech družstev, může vrchní rozhodčí změnit začátky utkání.  
Rozlosování, vč. losu A-X bude zveřejněno ve STISU 
 
Společná ustanovení: 

Rozhodčí: Vrchního rozhodčího deleguje KR ČAST. 
Rozhodování u stolu zajistí rovnoměrně zúčastněná družstva. 
Předpis: Hraje se podle Pravidel, Soutěžního řádu stolního tenisu a tohoto rozpisu. Pro tuto kvalifikaci neplatí bod 
504.02 SŘ. 
Systém: Družstva hrají ve skupině systémem každý s každým. Utkání podle SŘ čl. 318.01, utkání končí při dosažení 6. 
bodů jedním družstvem, příp. výsledkem 5:5. 
Postup: Vítězná družstva jednotlivých skupin postupují do II. ligy žen pro sezónu 2025/2026. 
Družstva na 2. místě mají právo účasti ve 2. kole kvalifikace (QII) v termínu 26.-27.4.2025. 
Do 2. kola kvalifikace (QII) se nepřihlašuje, účast ale mohou družstva odřeknout do 14.4.2025 na adresu: 
spevak.juraj@gmail.com. 
Současně do 14.4. nahlásí družstva s právem účasti ve druhém kole kvalifikace, zda mají zájem pořádat turnaj 2. kola 
kvalifikace opět na e-mail: spevak.juraj@gmail.com. 
Z 2 kola kvalifikace (QII) postoupí vítězné družstvo do II. Ligy žen pro sezónu 2025/2026. 
Upozornění: Kvalifikace je mistrovskou soutěží. V příp. odhlášení, kontumace, nedostavení, nedokončení kvalifikace 
atp. bude postupováno podle Soutěžního řádu. 

 

Rozpis schválen STK ČAST 22.3.2025 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:h.houdkova@centrum.cz
mailto:spevak.juraj@gmail.com
mailto:spevak.juraj@gmail.com

